证券代码：600057     证券简称：厦门象屿    公告编号：临 2020-018号

债券代码：143295     债券简称：17象屿 01

债券代码：163113     债券简称：20象屿 01

债券代码：163176     债券简称：20象屿 02

厦门象屿股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3月 2日召开第八

届董事会第六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议

案（逐项审议）》。根据《公司章程》的规定，本次回购股份方案已经三分之二以

上董事出席的董事会审议通过，无需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司

2020 年 3 月 3 日于指定媒体披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案的公告》（公告编号：临 2020-017号）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公

司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2020 年 3 月 2 日）登记在册的前

十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量、比例情况公告如下：

一、2020 年 3 月 2 日登记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称
持有数量

（股）
持有比例（%）

1 厦门象屿集团有限公司 1,165,752,723 54.03

2
云南国际信托有限公司－聚利 33 号单一资金信

托
97,019,107 4.50

3 厦门海翼集团有限公司 50,226,994 2.33

4 全国社保基金五零三组合 45,000,000 2.09

5
广东粤财信托有限公司－粤财信托·粤中 3 号集

合资金信托计划
36,630,014 1.70

6 厦门象屿股份有限公司－第一期员工持股计划 36,320,208 1.68

7 象屿地产集团有限公司 30,388,100 1.41

8 厦门国际信托有限公司 23,023,000 1.07

9 蒲曙光 15,203,000 0.70

10 张小霞 7,969,266 0.37

二、2020 年 3 月 2 日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 厦门象屿集团有限公司 1,165,752,723 54.03

2
云南国际信托有限公司－聚利 33号

单一资金信托
97,019,107 4.50

3 厦门海翼集团有限公司 50,226,994 2.33

4 全国社保基金五零三组合 45,000,000 2.09

5
广东粤财信托有限公司－粤财信

托·粤中 3 号集合资金信托计划
36,630,014 1.70

6
厦门象屿股份有限公司－第一期员

工持股计划
36,320,208 1.68

7 象屿地产集团有限公司 30,388,100 1.41

8 厦门国际信托有限公司 23,023,000 1.07

9 蒲曙光 15,203,000 0.70

10 张小霞 7,969,266 0.37

注：1、截至 2020 年 3 月 2 日，公司总股本为 2,157,454,085 股，均为无

限售流通股。2、象屿地产集团有限公司是厦门象屿集团有限公司的全资子公司，

象屿地产集团有限公司和厦门象屿集团有限公司为一致行动人。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

                            2020年3月6日